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Ruohonjuuri julkaisee puolivuosittain liiketoimintakatsauksen Ruohonjuuren osakkaille.

Verkkosivuillamme on pieni erillinen osio sijoittajia varten. Siellä myös nämä katsaukset ovat

näppärästi saatavilla.

Haasteelliset markkinat - uusia tulevaisuuden kasvumahdollisuuksia

Haasteelliset markkinaolosuhteet ja heikko kysyntä vaikuttivat edelleen alkuvuodesta ja

Ruohonjuuren liikevaihto jäikin heinäkuun loppuun mennessä -6,5% viime vuodesta. Erityisesti

verkkokaupan myynti ei kehittynyt odotetusti alkuvuodesta. Samaan aikaan kustannusten nousu

heikensi Ruohonjuuren kannattavuutta.

Jatkamme investointeja keskeisiin strategisiin kasvutekijöihin, jotta voimme varmistaa

kilpailukykymme pitkällä aikavälillä. Kuopion myymälän avaus toukokuussa sujui erinomaisesti ja

palaute asiakkailta on ollut hyvää. Syyskuun lopussa Ruohonjuuri avaa ensimmäisen

luonnonkosmetiikkaan erikoistuvan ekokaupan lentoasemalle. Uuden myymälän myötä voimme

helpottaa kestävien valintojen tekemistä myös laajemmalle asiakaskunnalle. Molemmat myymälät

toimivat uuden keskusvarastomallin mukaisesti, jonka tavoitteena on Ruohonjuuren logistiikan

tehostaminen.

Ruohonjuuren oma sarja elokuussa myymälöihin elokuussa

Ruohonjuuren oma hiusten- ja vartalonhoitosarja “Juuri” on syntynyt vastauksena asiakkaiden

kasvavaan tarpeeseen edullisista ja laadukkaista luonnonkosmetiikan tuotteista, joiden keskiössä

on läpinäkyvyys ja kestävä kehitys. Laadukkaat tuotteet valmistetaan Suomessa pienessä

perheyrityksessä ja tuotteiden pullot ovat kierrätysmuovia. Tuotteiden myyntihinnat asettuvat 6 ja

8 euron välille.

Kuvio: myynnin kehitys

Loppuvuoden näkymät
Loppuvuoden myynnin ja kannattavuuden arvioidaan jäävän alle viime vuoden. Liiketoimintaan

sisältyy epävarmuuksia kustannusten nousun sekä kuluttajien ostokäyttäytymisen vuoksi. Aloitetut

toimenpiteet kasvun ja kannattavuuden parantamiseksi näkyvät vasta seuraavien vuosien aikana

kokonaisuudessa.

Toivotan kaikille osakkaille aurinkoista syksyä!

Päivi Paltola, toimitusjohtaja

https://www.ruohonjuuri.fi/ekotietoa/yritystiedot/osakkaille/
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Liite: uusi Ruohonjuuren sarja

Juuri, kun kaipasit parempia valintoja kylpyhuoneeseen

Ruohonjuuren oma uusi huippulaadukas vartalon- ja hiustenhoitosarja.
Sertifioitua luonnonkosmetiikkaa - Valmistettu Suomessa - Jokaisen raaka-aineen alkuperä tiedossa -

Pakkaukset kierrätysmuovia

Linkki Suomen Terveystuotekauppiaiden Liiton lehdistötiedotteeseen:

Ruohonjuuri tuo terveyskaupan lentomatkustajien ulottuville - ePressi

https://www.epressi.com/tiedotteet/terveys/ruohonjuuri-tuo-terveyskaupan-lentomatkustajien-ulottuville.html

